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TOVERITAR kä iklnä heiläl1 käyttämiensä keino- - seuduissa muodostavat he melkein diktatuurinsa ja se tulee sitä edel- -

Amerikan suomalaisten työläisnaisten jen avulla yhteiskuntaa voida puhdis- - puolet aktiivisista valitsijoista Tove- - leenkin olemaan niinkauvan kun

ilmestyy Astoriagsa taa siitä saastasta johon se on kapi- - ritar Kollontay vaati että olii välit- väestö on luokkatiedoton Tätä seik-Ore- „

joka tiiatai The Western Work talismin pakkolain painostuksesta va- - tava entistä suurempi määrä naisia kaa ei voi äänioikeuden laajentam-
iseni Pub Societyn kustantamana

jonnnt toimeenpaneviin komiteoihin - TKT nen naisille ollenkaan muuttaa jos
Tilaushinnat Yhdysvaltoihin: Porvarilliset "laupiaat samarialai- - naiset eivät ole miesten edellä luok- -

4 vuosikerta $175 Puoli vuotta 100
get„ yajkka voisivtkill pelastaa sn Onko työläisnaisten aanioi-- katietoisuudessa Meidän täytyy käy

t vuosikerta 2 00 PuoTvuotta 115 loiu tallöi Men langenneen niin keustaistelu luokka- - dä parlamentaarista taistelua saadak- -

TOVERITAR kuitenkin toisaalla ovat kymmeniä taistelua'
semme tämän naamarin tuhotuksi

iHox 99 Astoria Oregon painamassa samaan kuiluun Vasta sitten näkevät suuret pohja- -

lilntered as second-clas- s matter July Suotta kajotaan seurauksiin kun Toverittaren neljännessä numeros- - joukot mistä on kysymys New Yor-1- 8

1911 at the Postotfice at Astoria he eivät kerran halua eivätkä voi syi- - sa Anna 'Leppänen on ottanut krlti- - kin lainlaatijakunnan sosialististen
Ore under the Act ot March 3 1879 tä poistaa Tekopyhät ihmiset itkevät seeratakseen väitöstäni että "Naisten jäsenten erottaminen on yksi

maailman pahuutta mutta kuitenkin äänioikeus olisi silloin vasta luokka- - reitten itsensä paljastuksia Olisi vain

(THE VVOMAN COMRADE) samassa hengenvedossa ovat sitä saas- - kysymys jos kysymyksessä olisi ää- - saatava enempi sitä lajia

6ubscription rates in the United States taa puolustamassa kun he pönkittä- - nioikeuden myöntäminen vain yläluo- - Ja lopuksi Minä en ole suinkaan

One year $175 Six mouths $100 vät sellaista järjestelmää joka kaiken kan naisille" Vaikka minun täytyy sanonut ettei naisten äänioikeuteen
In Canada tuon pahennuksen aiheuttaa Mitä se "taa tunnustus sille arvokkaalle ta- - saisi innostua Mutta minä olen tain- -

"?_y?£l_l2__00 Six montus 115
hyödyttää jos nuo onnettomat naiset va'le millä kirjoittaja kysymystä kä- - nut sanoa ettei siihen kannata eri- -

Toimitus: —jotka rahalla "rakkautta" myyvät — sittelee niin sittenkin olen pakotettu koisesti innostua Sana "erikoisesti"
HELMI MATTSON

ajetaan paikasta toiseen— eikä kui- - uudistamaan väitöstäni sentähden tarkoittaa tietysti tässä ettei innos- -

Bo Astoria Oregon tenkaan neiie anlleta tilaisuutta oi- - että A Leppäsen kritiikki ei ole voi- - tuksessa aseta naisten äänioikeutta

kealla tavalla elatuksen hankintaan "Ut näkökantaani muuttaa Ensiksi- - edelle oikeita luokkakysymyksiä
ovat ne "puhdistajat" ki": Se että ei tuo yllä esitetty väitös täpaitsi näkyyhän naiset saavan ää- -

jotka lukevat lakia onnettomille nais- - olisi "sopusoinnussa kansainvälisen nioikeuden itselleen ilman mitään

Lasten Kevät raukoille mutta eivät koetakaan edes työväenliikkeen omaksumien näkö- - luokkataisteluttakin Joka taaskin

LASTEN KEVÄT ilmestyy tänä ke-

väänä samoihin aikoihin kuin tavalli-

sesti Kaikkia entisiä ja myös uusia

kynäilijöitä kehotetaan kirjoitta-
maan Lasten Kevät julkaisuun Ku

nostaa heitä pois siitä alennustilasta namujen Kanssa enempää mennee- - vain usouaa eua ei se oie juoitKUKy-joho-
n

he ovat vajonneet seen kuin nykyiseenkään toimintaan symys Minä siis jään vieläkin sille

Eräässä pienoisessa kaupungissa nähden" riippuu siitä mitä kansain- - kannalle että naisten äänioikeus el

Tyynenmeren rannoilla muuan polii- - välistä työväenliikettä kirjoittaja tar- - lisää luokkatietoisen työväestön
ahkerasti harrastaa kau- - koittaa Jos hän tarkoittaa Kolmat- - tiollista voimaa jos ei naiset ole sen

pungin puhdistamista Kerrotaan hä- - ta Kansainvälistä niin hänen väitök- - luokkatietoisempia kuin miehet ovat
vat myös erittäin tervetulleita Kir- -

nen sanoneen: "Minä tulen ajamaan sensa kaipaa parempia perusteluja Mutta tama ei silti merkitse sita että
'"lk"M" f V'""" „_„_ _„_ 1„„ „3 MUI: _ ml„5 p„ Vl„o „icK nitpjjitaisen euuien iiiueu uois kuu- - ""m iviiuiLLaja eaiiiaa loisen- - m i

"tilassa viimeistään maaliskuun 15

pungista joka ei voi ilmoittaa elin- - SL A Leppänen kirjoittaa: "Miesten uksien puolesta mm valtiollisella kun
naivaan mennessä osotteella:

keinoaan vaikka minun sitten pitäisi äänioikeus ja sen puolesta taistelemi- - taloudellisellakin alalla — I Vester
LASTEN KEvaaN TOIMITUS

vangita uuta joka ilta kuukauden a- - nen on vain osa työväenluokan taiste- - ~
Box 99 Astori Ore

hista Köyhäiistöjoukkojen suuren Nykypäivän luokkataistelu ja
Oikaisu

Murheellista on elämä naisarmeijan oikeuksien valvominen naisten äänioikeus
„ Historiassa kerrotaan muuan juttu

ia niiden Puolesta taistelun sivuutta- - Toverittaren numerossa 4 tänä
f fl IllO lrilPPd IIOIU lllPn SOrKKU Kir

Jossa mainUaan- mite" pras hallitsija
mmen osoittaa etta käsitetään luok- - vuonna Anna Leppänen klrjoitukses- -

silloin fillöin
'"untAii-- '"ia-"- rankaisi rikollisia kyydityttämällä

1ataistelua vain puolitiehen Työvä- - gaan "Naisten äänioikeus ja naisten

T T kZ ? niliJfs koiraa valt'"1 ™loje ulkopuolelle
"nluokan äänioikeustaistelu el rajoitu merkitys luokkajärjestöissämme" en- -

m utlZTZl Lieneekö kyyditsijästä "koiruus" läh- - Pelkästään työläisnaisten äänioikeu- - si töikseen kysyy: "Eikö naisten ää- -
AiJoitikse on

vaikka 8iä kuvaannolisesti teel- Työväenluokka nykyajan edis- - nioikeus ole luokkataistelua?"
vi

UiPor la on krtde" " — kuljettamaan tysmieiisempänä luokkana taistelee
Va8taug: e

l Tu 0 ""si lähteekö se pahe paikan
! äänioikeuden puolesta Porvai„isessa naisraaallmassa vil

„!: näin Länsler Miss
"uuttnmlaelaT - iTurtLTZt? IZT& ™ ™ ™

n yhdeksän valtiota joissa on kah- - Niin tosiaan syvälle yhteiskuntaruu- -

talseta orjuudesta
sena ollut kusten äänioikeustaistelu

deksan tunnin työpäivä yksi valtio miiseen tunkeutuu tuo saasta että ai- -
'

synnytti vastapainokseen naisten ää- -

jonsa on kahdeksan ja puolen tunnin van 011 hirvittävää sitä ajatella Uu- -
Tamä on A- LePPäsen kirjoitukses- - nioikeustaistelun myöskin työväen

työaika tiset kertovat parhaillaan että New
aa """"'" "'" J sen vuoksi Kajo- - keskuudessa ja otti sen sitten eri mait

Yorkin lapsisuojelus-yhdistykse- toi- -
ankln silhen- Kun sii(ä selviydyn niin ten sosialidemokraattiset puolueet oh- -

Valistustyö naisten mesta °" tellty tutkimuksia joiden
olenkin ellkä tarpeeksi perustellut rä- - jelmaansa Tähän mennessä on näh- -

avulla on saatu selville kamalia asi- -
költantannl naisten äänloikeustaiste- -

ty miten vähän naisten äänioikeudes- -

nitn fin tiilL-ilt- nloni f :: lUUIl llälldeil la nn tneihvntvri limlrVa imiI!- -
keskuudessa

Edustajakokous on hyväksynyt' vahan yli kymmenvuotiaita — jotka Äänioikeustaistelu miesten keskuu- - ollut: joskus saatu mitaan suurta
New Yorkin osaston alustuksen kos- -' ovat jo mvyneet rahan edestä itseään "fssa on ilmennyt silloin ja sentali- - merkitystä vailla oleva pikkuparan- -

leva valistustyötä naisten keskuudes- - '"Voi maailmaa pahennusten tähden kun äänioikeus on ollut jo ole- - nus siinä kaikki
ii Sima alustuksessa m m painos- -T W voi mi ta ihmisiä joiden tak a pa- - massa yläluokan miehillä mutta ala- - Kirjoituksessaan Anna Leppänenlettiin sita etta Toveritar julaistai- -

i„ u i

i i ui suuremmassa koo-is- erikoisena
MKitatsioni-numoron- Puuhiin on

ja ryhdytty saadaksemme

lipiiuuivftt-- i nill-Vi- UUUUil liueiailll UI- - uiai uucci alia Väiuu cniLaa m 111 aaiiiuilvuuumi Jix pailtl-
-

kokullatusti Niitä ihmisiä on koko- - Ja se oli silloin luokkataistelua sen- - mentarismin avulla voidaan puhua ka- -

nainen luokka joiden edut eivät myö- tähden että alaluokan miehet taisteli- - pitnlistien piikkien ylitse laajoille työ- -

tPn Ulilla nnrititinli inly miI 1 n Vnt itSOllPPn SnmniH nilPlilaifl Vim VÄPn IfillVnilln ia niitä nq
iustenpiiiväii numero tosiaankin pir--

'

yhteiskuntaelämässä Kun se "suur- - oli yläluokan miehillä Mutta niin pi- - kemaan oma asemansa
UMksi ja monipuoliseksi tietopuolisek- - „„„„ „„_„ „„ L„„ a:„i„„D„0 „„„ „ „„ mh=iis „v„
Kl opastajaksi työläisnaisille Useista

paikkakunta uutisista jo näkyy että

Naistenpäivä juhlaa vietetään tänä
vuonna entistä reippanmi iin Nais-

tenpäivä on Maaliskuun 8 päivä ja se

on työläisnaisien kansainvälinen jull-

in Pidettäköön Naistenpäivä juhlaa

jokaisessa järjestön osastossa

eritoten silloin tunnetuksi
oma äänenkannattajamme Toveritar

dimwuo ivcildll Ull lltnmUl JUlllUU be 11 uninunivua laajuiiutuuil "'oma Ui lilllt-L- UUllUU Illoilla C- -

rokka kerrassaan pois siltä korkealta u"le yleensä kun sitä voitiin käyt- - tiessämme paljon mieltäkiinnittäväm-astinlaudalt- a

jolla se vielä tänä päi- - tää samassa määrässä sekä ylä- - että piä asioita joitten kautta ja avulla
vänä seisoo ja vallan sauvaa heiluttaa alaluokassa silloin se lakkasi olema3- - voimme puhua laajoille työväen t!

Äidit! Te lapsia kasva- - ta luokkataistelun aiheena ja mitä koille "kapitalistien piikkien ylitse"
tatte te niitä hoivaatte ja niistä pai- - äänioikeustaistelusta senjälestä on jä- - ja saada lie joukot paremmin innos-jo- u

hyvää toivotte miksi ette myös lellä se on taistelua kahden eri suku- - tumaankin ja ajattelemaan omaa e

paremmin mikä lastenne tu- - puolen välillä Naisten äänioikeus- - maansa kuin höpisemällä naisten
on! Mitä he tämän järjes- - taistelu voisi muuttua vieläkin luok- - nioikeudesia ja parlamentarismista

teluiän vallitessa ehdottomasti osali- - kakysymykseksi jos yläluokan naiset Sellaisia kysymyksiä ovat työttömyys
cppn cnm-flt- — lliinaiiöl Sfl n vtl tt a is i va t Miin inikpil rten Tnnttn a Irnrkptt plinlrimtnnniiVcipf' norhoon ai

Vinkkien työläisnaisten keskuudessa
Köyhälistön naisilla 011 aina vaarr laluokan naiset jäisivät sita vaille tien jopa pienoisten lastenkin tyohon

Oman lehtemme kautta voimme teli- -

tarjolla — aivan apsesta alkaen — Jos me myöntäisimme naisten aanioi- - ryhtyminen elääkseen huomattujendi livvua kylvoa valistuksen vamiol- -

tammi riistojärjestelmän vallitessa keustaistelun olevan luokkataistelua työväen puolesta taistelijani vankiloi- -
j

Tuhansia luolia ja lokeroita 011 ole 'ii'11 meidän tietenkin pitäisi ottaa E- - hin sullominen ja niin edespäin aina
1 1 massa kauniita köyhälistön lapsukai milia Pankhurstln kunniajäseneksi ri- - melkein loppumattomiin

Kapitalistisen järjestelmän Bja vartelli koraeloita joissa heidän velliimme sillä hän on ainakin tais- - Sitten Anna Leppänen jatkaa:
kukkasia elämänsä t5'yten turmellaan Vain si- tellut naisten äänioikeuden puolesta "Miesten äänioikeus ja sen n

järjestelmän yhtenä ten pelastamme luokkamme tyttäret Kuitenkin on Emelia täysi porvari ja ta taisteleminen on vain osa työväen-suuren- a

mätäpaiseena on laajalle le- -
]uln alauime järjestymään niin tlivii- varmaan kiittäisi kunniasta jos sitä luokan taistelusta Köyhä listöjoukko-viiny- t

prostitutioni Erikoisemmin se seen taisteluketjuun että voimme hänelle tarjottaisiin Työväenluokka jen suuren naisarmeijan oikeuksien
tuottaa ihmiskunnalle turmiota seliai- -

vaikka "Jerikon muurit" maahan kaa ainakin tietoisin osa siitä kannattaa valvominen ja niiden puolesta taiste-ii- u

työttömyyskausina kuin esim taa siispä jokainen työväenluokan naisten äänioikeutta ihmisyys-syist- ä lun sivuuttaminen osoittaa että e

nykyisin koko maailmassa nainpll kiiruusti työhön sosialismin Ja sentähden että se haluaa kohottaa tetään luokkataistelua vain puolitie-Mainitt- u

palie 011 ihmiskunnan suu- -

voittoon viemiseksi naista miehen kanssa hen Työväenluokan äänioiketistais- -

iti kirous sillä sen seuraukset ulot- - mutta se myöskin tietää että ei nais- - telu ei rajoitu pelkästään työläisnais- -

luvat tuleviin sukupolviin saakka Ta- - Toveritar Kollontay kuvaa Prav- - ten äänioikeus voi "vapauttaa nais- - ten äänioikeuteen"
lii kuten siinä suuressa hyvin tunne- dassa naisten osuutta Neuvosto-Venä- - puolista ihmiskuntaa sen moninker- - Jos nyt sivuutamme tässä sen sel-

lunsa kirjassa sanotaan: "Isäin pahat jän poliittisessa elämässä Hän o- - täisestä orjuudesta" ylitä vähän tahi kan että tuo viimeinen lause lyö kor-te-

lankeavat lasten päälle kolmau- - soittaa että viime vuoden kuluessa 011 vieläkin vähemmän kuin miesten ää- - valle molempia edellisiä ja antaa silla
teen ja neljänteen polveen" Porva- - yli 300000 naista valittu eri komiteoi- - nioikeus 011 voinnt vapauttaa miespuo- - osalle Anna Leppäsen kirjoitusta
iiliset parannussaarnaajat "valko- - hin ja hallintoihin 6 prosentilla näis- - lista ihmiskuntaa sen monirtkertaises- - järjettömyyden leiman niin kuitenkla
nauhayhdistyksien" hyvinvoivat ja ta on hallinnollinen asema Valistus- - ta orjuudesta niinkauvan kun kapita- - — ainakin tämän kirjoittaja — halu
"siveämieliset" rouvasilimiset ovat tii- - ja yhteiskunnallisissa laitoksissa esit- - listinen järjestelmä seisoo aisi tietää missä maassa ja milloin
tä turmiollista epäkohtaa koettaneet tävät naiset pääosaa Voidaan tode- - Äänioikeus on Ulut kansanvalta!- - köyhälistön luokkataistelun taholta
lioistaa omalla tavallaan mutta hei- - ta että naiset käyttävin suuressa suusnaamarina jonka taakse porva- - taisteltu äänioikeutta ainoastaan työ-dä- n

touhunsa eivät ole auttaneet ei- - määrin vaulioikeuksiaan Teollisuus- - risto ja kapitalistit ovat kätkeneet väenluokan miehille? Kyllä sitä sen- -


